
КУЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

СМІЛЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ 
20750 ,Смілянський район, с.Куцівка, вул. Шевченка ,18 тел.9-27-48,  e-mail:  kycivka@ukr.net 

 

      

 

НАКАЗ 

 

01.09.2017 р.                                                                                     № 41 

 

Про факультативи  

 

Відповідно до листа МОН від 07.06.2017 №1/9-315 та робочого навчального 

плану на 2017-2018 н.р.  

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. Призначити читати факультативи :  

 

Пізнаємо Україну 8 клас –Усенко Т.Й. – 1 тижн.год. 

Світова література 8 клас - Бутрик Н.В.– 1 тижн.год. 

 

2. Вчителям предметникам скласти графік розкладу факультативів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи                                       Є.В. Кердань 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Усенко Т.Й. - __________   Бутрик Н.В. - __________ 

 


